reabastecimento do Almoxarifado  para atender as demandas  dos edifícios  do Conselho Federal de Enfermagem - Cofen  localizados em
Brasília/DF, Rio de Janeiro/RJ e Salvador/BA e Órgão Participante, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Valor Global Máximo Estimado (Cofen e Órgão Participante)

R$ 40.196,62 (quarenta mil cento e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos)

Registro de Preços? Vistoria Instrumento
Contratual Garantia de Proposta Garantia Contratual Forma de Adjudicação

Sim Não Sim Não Não Grupo

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO (ITEM 10 DO TERMO DE REFERÊNCIA) *

Requisitos Básicos:

[...]

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as
penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 40.196,62 (quarenta mil cento e noventa e
seis reais e sessenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos nas tabelas do item 1.1 deste Termo de Referência.

11.2. A estimativa da despesa total estimada para o objeto deste Termo será precedida de regular pesquisa, nos moldes do art. 23 da Lei nº